
Determina Dirigenziale N.691/2022 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.691/2022

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DEI
COMPONENTI ESTERNI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL
COMUNE DI FONTE NUOVA

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 17 del 24 marzo 2022 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024.



Determina Dirigenziale N.691/2022 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Visti:

il D. Lgs. 267/2000, "Testo Unico degli Enti Locali";

il D. Lgs. 165/2001, "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche";

la L. 15/2009, "Ottimizzazione della produttività del lavoro
pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche
amministrazioni;

il D. Lgs. 150/2009, "Attuazione della legge 4 marzo 2009,
n. 15", per quanto attiene agli Enti Locali;

Lo Statuto del Comune di Fonte Nuova, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale del 26/07/2004 e
successive modifiche e integrazioni, che all'art.41,
rubricato "Regime Controlli Interni", prevede la
costituzione del Nuclio di Valutazione;

il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale
n. 97 29/09/2011 e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto del Sindaco in data 03.07.2017 prot. n. 13593 di
indivuduazione del Responsabile dei Servizi Risorse
Aziendali ai sensi dell'art. 50, 10° comma del D. Lgs.
18.08.2000, n. 267;  

D E T E R M I N A

le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

1) di indire una selezione pubblica per l'individuazione dei 4
componenti del Nucleo di Valutazione del Comune di Fonte Nuova,
approvando il relativo bando, allegato, quale parte integrante
e sostanziale, al presente provvedimento;

2) di dare atto che la presente determinazione non comporta
impegno di spesa nè riscontro contabile;



Determina Dirigenziale N.691/2022 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

3) di dare atto, inoltre, che il presente avviso sarà
pubblicato sul sito internet del Comune di Fonte Nuova nelle
sezioni "Albo Pretorio" e "Concorsi" per un periodo di 10
giorni consecutivi a partire dalla data di pubblicazione;

                        IL RESPONSABILE
                       SERVIZI RISORSE AZIENDALI

                        E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE
                             P.O.   Dr. Sandro Marcheggiani


